Pakistania

Decreta generalia, 18 iunii 1976 (Prot. CD 687/76): confirmatur interpretatio *urdū* textuum Liturgiae Horarum pro celebrationibus Domini, Beatae Virginis et Sanctorum.

Die 30 aug. 1976 (Prot. CD 1025/76): confirmatur interpretatio *urdū* Precis eucharisticae primae pro Missis cum pueris, quae « ad experimentum » adhiberi valet secundum normas et condiciones statutas (cf. *Notitiae* 11, 1975, pp. 4-12).

Insulae Philippinae

Decreta generalia, 21 iunii 1976 (Prot. CD 61/75): confirmatur interpretatio *ilocano* Ordinis Unctionis infirmorum eorumque pastoralis curae.

EUROPA

Regiones Linguae Gallicae

Decreta generalia, 1 iulii 1976 (Prot. CD 234/75): confirmatur interpretatio gallica ritus « De Ordinatione Diaconi, Presbyteri et Episcopi ».

Gallia

Decreta particularia, Atrebatensis, 28 iunii 1976 (Prot. CD 557/76): confirmatur textus latinus et interpretatio gallica Proprii Missarum et Liturgiae Horarum dioecesis.

Virodunensis, 18 iunii 1976 (Prot. CD 67/76): confirmatur textus gallicus Proprii Missarum dioecesis.

Graecia

Decreta generalia, 14 iunii 1976 (Prot. CD 216/76): confirmatur interpretatio hellenica Ordinis Unctionis infirmorum eorumque pastoralis curae.

Die 30 aug. 1976 (Prot. CD 228/75): confirmatur interpretatio hellenica formularium sacramentalium Ordinis Paenitentiae.

Hispania

Decreta particularia, Toletana, 26 iunii 1976 (Prot. CD 398/76): confirmatur textus latinus et interpretatio hispanica Proprii Missarum et Liturgiae Horarum Archidioecesis.

Regio linguae gallegiae, 21 aug. 1976 (Prot. CD 652/76): confirmatur interpretatio gallegia Ordinis Lectionum Missae pro dominicis et festis annorum A et B.

Italia

Decreta particularia, Brixiensis, 19 aug. 1976 (Prot. CD 984/76): confirmatur textus latinus et interpretatio italica Proprii Liturgiae Horarum.

Comensis, 1 iulii 1976 (Prot. CD 507/76): confirmatur textus latinus et interpretatio italica Proprii Missarum et Liturgiae Horarum dioecesis.

Mons Altus et Ripana, 24 aug. 1976 (Prot. CD 1058/76): confirmatur textus latinus Proprii Missarum et textus latinus atque interpretatio italica Proprii Liturgiae Horarum dioecesis.

Papiensis, 6 aug. 1976 (Prot. CD 944/76): confirmatur textus *latinus* et interpretatio *italica* Proprii Missarum et Liturgiae Horarum dioecesis.

Pisciensis, 23 iunii 1976 (Prot. CD 513/76): confirmatur textus *latinus* Proprii Missarum et Liturgiae Horarum dioecesis.

Tusciae dioeceses, 17 aug. 1976 (Prot. CD 999/76): confirmatur textus *latinus* atque interpretatio *italica* Missae et Liturgiae Horarum omnium Sanctorum dioecesium Tusciae et in Anniversario Dedicacionis Ecclesiae.